



Kyläneuvosto

MUISTIO

Aika: ma 22.1.2018 klo 18.30 – 20.50

Paikka: Väliojan koulu

Läsnä: Leila Kopola, Pekka Kuisma, Jaana Karsikas, Sauli Sornikoski, Maritta Niska, Unto Vesamäki, Heikki Niemelä, Anni-Mari Isoherranen ja Hannu Kokkonieniemi

1. Puheenjohtaja Leila Kopola avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi, samalla hän totesi, että viime vuonna ollutta ”Yhdessä -teemaa” jatketaan tänä vuonna Kyläneuvoston toiminnassa.
2. Kylien kuulumiset lyhyesti:
Siiponkoski: Kaiken Kattava -hanke jatkuu kesäkuulle saakka. Viime vuoden Seppä -päivillä ennätysmäärä yleisöä (1500 henkeä), Maaselän Ladun kanssa viritetty yhteistyötä. Muutoin perinteiset toiminnot.
Parkkila: Pääsiäiskokko ja yhdet myyjäiset. Settijärven virkistysuunnitelmaa viritelty, mutta ei ole vielä rahoitusta. Koululla alkaa liikunta-alueen kunnostus -hanke.
Karjalahti: Yhdessä teemaa toteutettu, kalakisat, Marttojen kanssa retki yhdessä, Vintage -festivaali. Uusi hanke suunnitteluasteella.
Kuona-Välioja: Peijaiset ja joulujuhla loppuvuodesta. Tulossa pe 23.3.2018 kylävälikilpailut ja tulossa myös lapsille ja nuorille iso tapahtuma keväällä.
Autioranta-Oksava: Uimaranta valmis, pääsiäiskokko, koulun kanssa yhdessä myyjäiset, kesäkahvila toimintaa jatketaan, Nettisivut avattu, tonttipörssistä puhuttu.
Kumiseva: PopUp -ruokala syksyllä, Kumisevan Kovan ulkoilupäivä syksyllä, Osuuskunnan Lättähattu -junamatka Jyväskylään viime kesänä, keittoruoka -päivä, juhlia järjestetty (mm. syntymäpäiviä ja kaste), Rajaton -hanke (digiosaamista).
Koposperä: Lasten kino, nuorten kino, uudet pöydät ja tuolit ostettu seurakunnalta, kyläcup -hiihdot, teatteri toimintaa.
3. Torstain iltatori toimintaa 17.5. – 31.8.2018 ilmoittautunut kuusi kyläyhdistystä (Parkkila, Kuona-Välioja, Autioranta-Oksava, Kumiseva, Koposperä ja Kuusaa). Arvottiin järjestys: 1. Parkkila, 2. Koposperä, 3. Kuona-Välioja, 4. Autioranta-Oksava, 5. Kuusaa ja 6. Kumiseva. Vuorot tulevat seuraavasti:
To 17.5.2018 Parkkila
To 24.5.2018 Koposperä
To 31.5.2018 Kuona-Välioja
To 7.6.2018 Autioranta-Oksava
To 14.6.2018 Kuusaa
To 21.6.2018 vapaa vuoro
To 28.6.2018 Kumiseva
To 5.7.2018 Parkkila
To 12.7.2018 Koposperä
To 19.7.2018 Kuona-Välioja

To 26.7.2018 vapaa vuoro
To 2.8.2018 Autioranta-Oksava
To 9.8.2018 Kuusaa
To 16.8.2018 Kumiseva
To 23.8.2018 Koposperä
To 30.8.2018 Kuona-Välioja

Vastuuvuoroja voi vaihtaa, jos on tarvetta. Vastuuvuorossa oleva Kyläyhdistys saa kerätä maksullisilta toripaikoilta paikkamaksun ja hoitaa myös ko. iltana makkaran ja kahvin myynnin. Käytäntö toripaikkamaksuista selvitetään Hannu Vuorelalta.

Vapaat torstai-illat torilla ovat 21.6. ja 26.7. jotka ovat muiden kyläyhdistysten tai muiden järjestöjen käytössä. Vapaista vuoroista tiedotetaan kaupungin nettisivuilla.

Torstain iltatoreja mainostetaan jo kevään aikana mm. kaupungin nettisivuilla ja led-valotaululla. Myös kylät mainostavat niitä omilla sivuillaan.

Tehdään torstain iltatoreista ”kesäinen olohuone” -ilta asukkaille ja vierailijoille ja saadaan torielämä nousuun Haapajärvellä.

4. Keskusteltiin kyläteiden kunnosta. Haapajärvellä pitkään erittäin huonoja kyläteitä ovat olleet Ahola-Oksava, Välioja-Kuona ja Autioranta. Kyläteiden kunnostamiseen Ely:n taholta vaatii ”esiin marssia” laajemmalla rintamalla. Päätettiin, että Kyläneuvoston puheenjohtaja ottaa yhteyttä tekniseen johtajaan (Vesa Savolainen) ja teknisen lautakunnan puheenjohtajaan (Raimo Salomaa) ja sopii palaverin, johon kutsutaan myös Ahola-Oksavan, Välioja-Kuonan ja Autiorannan edustajat. He laativat yhdessä kirjelmän johon tulee sekä kaupungin, kyläneuvoston ja kylien edustajien allekirjoitukset ja pyytävät audienssin Ely -keskukseen ja käyvät yhdessä luovuttamassa vetoituksen Ely -keskukselle.
5. Reitistö asioista keskusteltiin. Haapajärveltä puuttuu yhtenäinen reitistö -opas, jossa näkyisi kaikki paikkakunnan erilaiset reitit, joita asukkaat ja matkailijat voisivat käyttää. Reitistöjen kunnostaminen ja myös merkitseminen yhteiseen oppaaseen pitäisi saada käyntiin. Reitistöoppaan pitää olla näkyvä ja se pitää saada ihmisten tietoisuuteen. Jokaisen kyläyhdistyksen pitää omalla kylällään käsitellä kokouksessa ne reitistöt, mitkä aiotaan saada yhteiseen oppaaseen. Kyläyhdistysten kokousten ja päätösten jälkeen pidetään yhteinen kokous maaliskuuhuhtikuulla, jossa kootaan kylien reitistöt yhteen. Kyläneuvoston puheenjohtaja kutsuu kokouksen koolle. Tässä kokouksessa tehdään kevyempi kartoitustyö reitistöistä. Vaativampi työ vaatii hankkeen, jossa se tehdään.
6. Puheenjohtaja antoi kokoukselle tiedoksi, että Keski-Pohjanmaan Maakuntaviesti 2019 Haapajärvellä vaatii 200 talkoolaista. Samana keväänä helmi-maaliskuussa Haapajärvellä on myös hiihdon nuorten SM -viesti, joka vaatii myös n. 200 talkoolaista. Haapajärven Kiilat toivoo joka kylältä talkoolaisia. Talkoolaisia tarvitaan jo tulevana kesänä rakennusvaiheeseen.
7. Järjestysmieskurssi järjestetään keväällä 2018, johon toivotaan runsaasti osallistujia. Kurssin järjestää Jokilatvan Opisto. Kouluttajana on Jyrki Rajaniemi, kurssin kesto on 40 tuntia 18.4. – 8.5.2018. Ilmoittautuminen kurssille 3.4.2018 mennessä. Kurssi toteutuu, jos osallistujia on 20. Viedään viestiä jokaiselle kylälle.

8. Pesäpallon Naperoleiri järjestetään Haapajärvellä 24.-28.7.2018. Tiedoksi kylille esim. kahvion/ kioskin järjestämiseen. Myös majoitus/ karavaanarialueen hyödyntäminen.
9. Nuoriso Leader -hankkeet eivät vaadi jäsenyyttä. Tukea voi saada 90 % kustannuksista, max 500 euroa.
Yhteisö Leader -hankkeen jäsenmaksu on 40 euroa vuodessa. Tuki on 50 % kustannuksista, max 500 euroa.
Hankkeisiin on jatkuva haku. Päätös tukihakemukseen tulee 2 viikon sisällä.
10. Hannu Kokkonieniemi toi terveiset Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry:n toiminnanjohtaja Esa Aunolalta.
11. Seuraava Kyläneuvoston kokous pidetään ma 3.9.2018 klo 18.30 Oksavan koululla.

Muistion kirjoitti 
Unto Vesämäki